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							Podniesienie bezpieczeństwa oraz wsparcie rozwoju Państwa firmy jest głównym celem naszych działań. Dlatego jako Nexia Pro Audit dokładamy wszelkich starań, by zapewnić Państwu pełen zakres usług audytorskich, księgowych i doradczych o najwyższych standardach dostosowanych do Państwa indywidualnych potrzeb.
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							Eksperci Nexia Pro Audit, dzięki bogatemu doświadczeniu w pracy doradczej i audytorskiej dla poszczególnych branż, świadczą usługi dopasowane do biznesowych potrzeb Klientów. Pomagamy w realizacji rozwiązań zwiększających przewagę konkurencyjną na rynku i wpływających na podniesienie efektywności działania przy zachowaniu bezpieczeństwa jednostki.
						

				

				
				
			
	
		

		

		
			Wszystkie specjalizacje		
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							Jako Nexia Pro Audit wspieramy naszych Klientów w ich bezpiecznym rozwoju usprawnianiu procesów biznesowych i optymalizacji rozwiązań. Dzielimy się naszym szerokim, międzynarodowym doświadczeniem oraz ekspercką wiedzą.
Zapewniamy indywidualną opiekę każdemu Klientowi, pomagając w realizacji działań zwiększających jego przewagę konkurencyjną na rynku, a także podnoszących kulturę biznesu.
Będąc częścią jednej z czołowych międzynarodowych sieci firm audytorskich Nexia International łączymy międzynarodowy potencjał sprawnej globalnej struktury z bogatym krajowym doświadczeniem oraz dbałością o każdego Klienta.
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	obligatoryjne
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							Otoczenie wokół nas zmienia się w coraz szybszym tempie. Dlatego Ci z nas, którzy chcą podążać za ciągłymi zmianami i rozwijać się, którzy chcą osiągać lepszą pozycję konkurencyjną muszą dbać nie tylko o rozwój i aktualizowanie wiedzy, ale również  o nabywanie praktycznych umiejętności – zawodowych, merytorycznych, a także tzw. kompetencji miękkich. Wychodząc naprzeciw tym potrzebom oferujemy szeroki wachlarz praktycznych szkoleń. Chcemy, by oprócz rzetelnej, merytorycznej wiedzy, wynieśli Państwo praktyczne wskazówki przydatne w codziennej pracy oraz spędzili czas w przyjaznej atmosferze umożliwiającej bieżącą wymianę wiedzy i doświadczeń.
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			Spotkanie Wielkanocne Nexia Pro Audit 2024
		

				

				
				
			Wkrótce nadejdą Święta Wielkanocne! 🌷🐥
Z tej okazji w miniony piątek wybraliśmy się na nasze…
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			Nowe obowiązki w zakresie raportowania niefinansowego – ESG
		

				

				
				
			Dnia 16 grudnia 2022 roku w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej opublikowano dyrektywę…
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			Nexia Pro Audit została po raz kolejny wyróżniona w ramach działalności pro społecznej w 2022 roku
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